1 / 2

2024 年６月 20 日

株 主 各 位

会社名 株式会社朝日ネット

代表者名 代表取締役 社長執行役員 土方 次郎

     （コード：3834、東証プライム）

問合せ先 上席執行役員 社長室長 小松 大

 （℡. 03-3541-8311）

第 34 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2024 年６月６日に株主の皆様に書面にてご送付いたしました当社「第 34 回定時株主総

会招集ご通知」の記載事項について、一部訂正すべき事項がありましたので、謹んでお詫び申

し上げます。本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正させていただきます。

記

１． 第 34 回定時株主総会招集ご通知 14 ページ

（１）訂正箇所 第 3 号議案「監査等委員である取締役 3 名選任の件」

（候補者番号 2）古賀哲夫氏の当事業年度の取締役会出席状況

（２）訂正内容 訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正前】

取締役会出席状況：18 回／18 回

【訂正後】

取締役会出席状況：17 回／18 回

２． 第 34 回定時株主総会招集ご通知 15 ページ

（１）訂正箇所 第 3 号議案「監査等委員である取締役 3 名選任の件」

（候補者番号 2）古賀哲夫氏の当事業年度の取締役会出席状況

（２）訂正内容 訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正前】

取締役会への出席状況 １００％（18／18）

【訂正後】

取締役会への出席状況 ９４．４％（17／18）

2 / 2

３． 第 34 回定時株主総会招集ご通知 32 ページ

（１）訂正箇所 ⑤社外役員に関する事項 ロ．当事業年度における主な活動状況

（２）訂正内容 訂正箇所には下線を付して表示しております。

（訂正前）

区分 氏名 出席状況、発言状況及び社外取締役に期待される

役割に関して行った職務の概要

取締役

（監査等委員）

古賀哲夫 当事業年度に開催された取締役会には、18 回中 18 回

出席し、監査等委員会には 12 回中 12 回出席し、主に

経験豊富な経営者の観点から、議案・審議等について適

宜発言を行っております。

（訂正後）

区分 氏名 出席状況、発言状況及び社外取締役に期待される

役割に関して行った職務の概要

取締役

（監査等委員）

古賀哲夫 当事業年度に開催された取締役会には、18 回中 17 回

出席し、監査等委員会には 12 回中 11 回出席し、主に

経験豊富な経営者の観点から、議案・審議等について適

宜発言を行っております。

以 上